



حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی در تحریریه ایران ورزشی

در جام جهانی انتظار صعود داریم



بازگشت مصدومان و غیبت چهره‌های با تجربه

لژیونرها به خط شدند

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

واردات دیر هنگام برای شکستن قیمت داخلی!

سرانجام تصمیم گرفته شد سهمیه استفاده از بازیکنان خارجی در لیگ برتر افزایش یابد. این تصمیم درست، زمانی گرفته شد که همه احساس خطر کردند.

مدیرانی که گمان می‌کردند باید با تحرک فراوان، خشم هوادارانشان را کنترل کنند یا کاهش دهند، دست به خریدهای پرسرودا زدند و در کنار این خریدها، ارقامی به گوش رسید که هوش از سر می‌پراند. خریدهای تیم‌ها آنقدر حاشیه و صدا داشت که همه به فکر فرو بروند. پرسش مشترک همه اهالی ورزش و بخصوص فوتبال این بود: با این اعداد، مگر می‌شود بازار فوتبال را کنترل کرد؟ بازیکنانی که فصل قبل در بهترین حالت ۲۰ میلیارد گرفته بودند، به کمتر از ۶۰ میلیارد تومان راضی نمی‌شدند. بی‌آنکه چیزی به توانایی و ذره‌ای به هنرشان اضافه شده باشد. این تغییر بی‌دلیل ارزش بازیکنان به این علت اتفاق افتاده بود که اجناس موجود در بازار محدود بود و خریداران مجبور بودند به هر قیمتی خرید کنند.

افزایش سهمیه خرید بازیکنان خارجی از این زاویه تصمیم درستی بود که قیمت‌ها را کنترل می‌کرد. درست مثل زمانی که قیمت تولیدات داخلی را با واردات خارجی به تعادل می‌رسانند؛ اما یک ایراد بزرگ داشت: زمانی قانون افزایش سهمیه بازیکنان خارجی اعلام شد که بازار از کنترل خارج شده بود. قیمت بازیکنان ۳۰ میلیاردی شده بود ۸۰ میلیارد و قراردادها هم بسته شد تا هیچ قدرتی نتواند رقم قراردادها را با حقیقت فوتبال ما هماهنگ کند. در نتیجه، همه چیز همانطور پیش رفت که دلال‌ها می‌خواستند. آنها اجناس خود را در بازار فروخته بودند که قانون افزایش خارجی‌ها اعلام شد. حالا آنها می‌توانند بی‌دغدغه روی بازیکنان خارجی تمرکز کنند و سودی هم از آن سوی آب ببرند.

سوژه

میراسماعیلی سرمربی آذربایجانی استخدام کرد

ممدوف هدایت جودو را به دست گرفت

سرانجام آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو پس از گذشت مدت‌ها از رفع تعلیق جودوی ایران در مجموعه جهانی جودو، شاد ممدوف، از مربیان مطرح جودوی کشور آذربایجان را با عقد قراردادی به عنوان سرمربی تیم ملی جودوی ایران انتخاب شد. ممدوف پس از ورود به تهران تمرینات تیم ملی جودو کشورمان را از نزدیک مشاهده کرد. ممدوف با آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودوی ایران، دیدار وگفت‌وگو و در نهایت قرارداد رسمی خود را امضا کرد. رشاد ممدوف با سابقه هدایت تیم‌های مختلف ملی آذربایجان یکی از چهره‌های موفق به کسب مدال‌های معتبر جهانی، اروپایی و المپیکی شدند. حالا و پس از حضور این مربی آذربایجانی باید منتظر ماند و دید که وضعیت پلاتکلیف جودوی ایران به کجا می‌رسد و چه زمانی قرار است نوار ناکامی‌های جودو به پایان برسد. البته قطعاً این مربی آذربایجانی به زمان نیاز دارد تا بتوان عملکردش را رازبایی نمود.

تیتربک - حجت الاسلام والمسلمین

سیدحسن خمینی روز گذشته میهمان ویژه مؤسسه ایران بودند. ایشان و همراهان در بازدید از مؤسسه فرهنگی-مطبوعاتی ایران در تحریریه ایران ورزشی نیز حضور یافتند و به صحبت و گفت‌وگو صمیمانه با اعضای تحریریه پرداختند. حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی در جریان دیدار حضوری با اعضای تحریریه ایران ورزشی با تأکید بر علاقه خود به روزنامه‌های ورزشی گفتند: «از دوران نوجوانی علاقه بسیاری به روزنامه‌های ورزشی داشتم و اخبار مربوط به ورزش را دنبال می‌کردم. به

دنیامالی: خاطیان حادثه پیست به مراجع قضایی معرفی شدند

وزیر ورزش و جوانان در حاشیه جلسه هیأت دولت راجع به حادثه پیست اتومبیلرانی توضیحاتی ارائه کرد. احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با اشاره به حادثه تلخ پیست اتومبیلرانی گفت: «استانداردهایی که مجموعه پیست داشته رعایت شده اما در ممیزی همه مکان‌هایی که کار سرعتی در تمام دنیا انجام می‌شود این اتفاقات را داریم و به هر صورت باید به رعایت مسائل ایمنی، بیشتر توجه می‌شد و آنهايي که خاطی هستند به مراجع قضایی معرفی شدند.» دنیامالی ادامه داد: «آن چیزی که در مورد پیست و مربوط به کارهای سرعتی است، استانداردهای راهنمایی و رانندگی در آنجا نمی‌تواند مبنا باشد و در همه جای دنیا طراحی این پیست‌ها براساس دور و قوس انجام می‌شود و ما آن چیزی که از گذشته داریم این کار انجام شده است. منتها بحثی که هست اینکه مسائل ایمنی با توجه به تکنولوژی مربوطه و اینکه الان دوربین‌های عکاسی و فیلمبرداری پیشرفت کرد و سعی می‌شود کسانی که می‌خواهند

فدراسیون فوتبال در انتظار حکم نهایی پرونده فساد در فوتبال شاید مس رفسنجان در لیگ بیست و پنجم بماند

بعد از اظهارنظر رسمی سخنگوی قوه قضائیه در خصوص پرونده فساد در باشگاه مس رفسنجان، شایعه‌ای در فضای مجازی منتشر شد که با صدور حکم نهایی این پرونده، احتمال سقوط این باشگاه لیگ برتری به رقابت‌های دو دسته پایین‌تر وجود دارد.

بررسی‌های خبرنگار ایران ورزشی نشان می‌دهد هنوز هیچ تصمیمی از سوی ارکان قضایی فوتبال در خصوص پرونده مس رفسنجان اخذ نشده است. گفته می‌شود مستولان فدراسیون فوتبال

یاد دارم که در دوره‌ای تعداد روزنامه‌های ورزشی گسترش قابل توجهی داشت، اکنون نیز فضای مجازی و وبسایت‌های خبری در کنار روزنامه‌های ورزشی به انتقال خبرهای مربوط به حوزه ورزش مشغولند و به طور کلی فضای رسانه‌ای ورزشی در ایران بسیار پرچرب و جوش هم در حرکت است.»
تولیت محترم آستان جوبای آخرین وضعیت مهدی طارمی با اشاره به فینال لیگ قهرمانان اروپا، شدند و این سؤال را مطرح کردند که آیا بازیکن ملی‌پوش ایرانی تیم اینترمیلان ایتالیا در ترکیب اصلی این تیم مقابل

باری سن‌ژرمن به میدان خواهد رفت یا خیر که خبرنگاران حاضر در تحریریه نیز پیرامون این موضوع با ایشان به گفت‌وگو پرداختند. اشراف قابل توجه حجت‌الاسلام سید حسن خمینی به فوتبال باعث شد تا پای فینال جام حذفی نیز به میان بیاید و ایشان صحبت‌هایی هم درباره آینده کاری مجتبی جباری در استقلال نیز به زبان آورده و پیگیر وضعیت نیمکت استقلال شدند.

در ادامه صحبت‌های داغ فوتبالی یکی از اعضای تحریریه ایران ورزشی از حجت‌الاسلام سید حسن خمینی درباره حضور تیم ملی فوتبال ایران در جام

جباری: به استقلال و هوادارانش افتخار می‌کنم

مجتبی جباری، سرمربی استقلال پیش از برگزاری فینال جام حذفی گفت: «امیدوارم که بازی فینال یک بازی خوب باشد و بتوانیم با هماهنگی‌ای که طی این مدت مجموعه تیم و بازیکنان به دست آورده‌اند، نمایش خوبی ارائه دهیم و فصل سخت برای استقلال و هواداران این تیم را با جام قهرمانی به پایان برسانیم. البته زمان فاصله از بازی نیمه‌نهایی تا این دیدار کم بود و سفر پروازی هم داشتیم. در مجموع فکر می‌کنم تیم‌مان آماده است؛ هم از نظر روانی و هم از نظر بدنی. جا دارد از هواداران‌مان که در این فصل بسیار صبور بودند و در بازی نیمه‌نهایی حمایت فوق‌العاده‌ای از ما داشتند، تشکر کنم. همیشه باشگاه استقلال به هوادارانش افتخار کرده و آنها در کنار ما بوده‌اند. این فرصتی است که به‌خاطر حضور خوب‌شان در بازی قبل، از آنها تشکر کنم.»

سرمربی استقلال درباره ظرفیت محدود ورزشگاه گفت: «فوتبال ایران فوتبالی است که هواداران زیادی دارد و می‌توانست بازی فینال در ورزشگاهی با ظرفیت بالاتر برگزار شود. البته ما هم قبلاً درخواست تغییر

چه زمانی صادر می‌شود فعلاً مجوز فعالیت باشگاه مس رفسنجان برای حضور در رقابت‌های لیگ برتر به قوت موجود باقی خواهد ماند و این باشگاه می‌تواند کما فی السابق فعالیت‌های خود را در حوزه لیگ برتر ادامه دهد اما به محض اعلام حکم ارکان قضایی فوتبال در خصوص این باشگاه فضا مورد بررسی قرار خواهند داد و درباره سرنوشت باشگاه مس رفسنجان تصمیم‌گیری خواهند کرد.

به گفته منابع آگاه خبری پس از صدور رأی صادره از سوی ارکان قضایی، چنانچه

مدیران مربوطه به رأی اعتراض داشته باشند توسط مرجع رسیدگی‌کننده (کمیته استیناف) مورد بررسی قرار خواهد گرفت و آنگاه رأی نهایی صادر خواهد شد.

با این تفاسیر به نظر می‌رسد تا پایان لیگ بیست و پنجم اتفاق خاصی برای مس رفسنجان در رقابت‌های لیگ برتر رخ ندهد مگر آنکه پرونده با قید فوریت در دست بررسی قرار گیرد و مستولان فدراسیون فوتبال خارج از نوبت این موضوع را مورد رسیدگی قرار دهند.

خبر

امیری یارد پیشنهاد کارتال

مربی پرسپولیس نمی‌شوم

خروج نام امید عالیشاه از لیست مازاد بهترین خبر برای هواداران پرسپولیس بود. اما این شیرینی برای آنها با بیرون گذاشتن وحید امیری خیلی زود به فراموشی سپرده شد. از آنجا که اسماعیل کارتال سرمربی قرمزهای پایتخت بارها از کاپیتانش به نیکی یاد کرده بود، کنار گذاشتن تا حدود زیادی غیرمنتظره به نظر می‌آمد. اما کارتال برای اینکه امیری را کنار تیم داشته باشد، به او پیشنهاد اضافه شدن به کادرفنی را داده که برخلاف انتظارش، وحید پیشنهاد او را رد و گفته در ۲۷ سالگی همچنان توانایی بازی کردن را دارد. ظاهراً تنها دلیل این تصمیم کارتال، سن بالای امیری و مصدومیت‌های طولانی او بوده است.

شکاری دغدغه جدید پرسپولیسی‌ها

سرخ‌پوشان در نخستین روزهای پس از پایان بیست و چهارمین دوره لیگ برتر، با نظر سرمربی تیمشان اقدام به جذب بازیکنان کردند و در همین چند روز ظاهراً جذب رضا شکاری و حضور این بازیکن در جمع سرخ‌پوشان قطعی شده است. اما قبل از شروع بازی‌ها و حتی تمرینات تیم‌ها، همین موضوع یکی از دغدغه‌های پرسپولیسی‌ها شده است. آنطور که شنیده می‌شود شکاری یک پرونده قضایی دارد که پرسپولیسی‌ها منتظر حکم این پرونده هستند تا بدانند میزان محرومیت این بازیکن چقدر خواهد بود و شکاری چه زمانی می‌تواند به طور کامل در کنار آنها باشد.

سرخ‌پوشان ۷ تیر در ترکیه

پیش از این حرف و حدیث‌هایی درباره حضور پرسپولیسی‌ها در ترکیه و آغاز تمرینات جدی آنها وجود داشت که این موضوع سکوت ماند. اما حالا با برنامه‌ریزی انجام شده، سرخ‌پوشان ۷ تیرماه خودشان را به ترکیه خواهند رساند و تمرینات آنها در آن کشور شروع خواهد شد. کارتال سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس، شاگردانش را در کشور خودش برای رقابت‌های لیگ برتر آماده خواهد کرد.

معمای گندوز در پرسپولیس

به طور حتم یکی از بازیکنان موفق پرسپولیس در فصل گذشته، دروازه‌بان خارجی این تیم یعنی گندوز بود که توانست به خوبی از دروازه سرخ‌پوشان محافظت کند، اما حالا اوضاع برای این دروازه‌بان خیلی خوب نیست. با توجه به تصمیمات مدیران و کادرفنی پرسپولیس، پیام نیازمند، به عنوان دروازه‌بان اول آنها خواهد بود و گندوز در صورت ادامه با پرسپولیس باید به عنوان دروازه‌بان دوم به کارش ادامه دهد. با این اوصاف حضور این دروازه‌بان در معمایی برای سرخ‌پوشان تبدیل شده است و البته غیر از اینکه او باید با دومی بودن کنار بیاید، بحث سهمیه بازیکن برای پرسپولیس هم مطرح است و باید دید او چه تصمیمی خواهد گرفت.